

MAPA COMPARATIVO CONSOLIDADO

(PARA PUBLICAÇÃO NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA)

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	COTAÇÕES - VALOR UNITÁRIO aqueles considerados para cálculo do custo estimado)							
		1	2	3	4	5	6	7	8
1	Certificado Tipo A1 (e-CNPJ)	204,00	248,00	235,00		49,00		55,00	
2	Certificado para Pessoa Física Tipo A3 (e-CPF com token) Certificado nível A3 – tipo e-CPF	459,90	505,00	455,00		79,20		70,00	89,99
3	Certificado digital do tipo SSL Wildcard	2.199,00	2.332,22	2.688,22	1.498,00		1.129,84	618,99	
4	Visita técnica para emissão de certificado(s)								

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	COTAÇÕES - VALOR UNITÁRIO			Quantid	Referên	Custo unitário	Custo total
		9	10	11				
1	Certificado Tipo A1 (e-CNPJ)				2	Mediana	204,00	408,00
2	Certificado para Pessoa Física Tipo A3 (e-CPF com token) Certificado nível A3 – tipo e-CPF		61,80	61,80	150	Mediana	272,50	40.875,00
3	Certificado digital do tipo SSL Wildcard				2	Mediana	1.848,50	3.697,00
4	Visita técnica para emissão de certificado(s)	19,93	19,90	29,00	10	Mediana	19,93	199,30

CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	Certificado Tipo A1 (e-CNPJ)	204,00	2,00	408,00
2	Certificado para Pessoa Física Tipo A3 (e-CPF com token) Certificado nível A3 – tipo e-CPF	272,50	150,00	40.875,00
3	Certificado digital do tipo SSL Wildcard	1.848,50	2,00	3.697,00
4	Visita técnica para emissão de certificado(s)	19,93	10,00	199,30
				45.179,30